
                   

  
  ДУМА  

ИШИМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 

04.12.2025                          № 73 

г.Ишим 

 

О награждении Благодарственным 

письмом Думы Ишимского 

муниципального округа 

 

В соответствии с Положением о Благодарственном письме Думы 

Ишимского муниципального округа, утвержденным решением Думы Ишимского 

муниципального округа от 26.09.2025 №12, руководствуясь обращением 

Ишимского филиала Акционерного общества «Сибирско-Уральская 

энергетическая компания», принимая во внимание решение совместного 

заседания постоянных депутатских комиссий Думы Ишимского муниципального 

округа, Дума Ишимского муниципального округа 

р е ш и л а :  

 1. Наградить Благодарственным письмом Думы Ишимского 

муниципального округа за безупречный и добросовестный труд, в связи с 

праздником – «Днем энергетика»:  

1.1. Макарова Александра Юрьевича, мастера эксплуатационного района 

№1 управления по коммунальному комплексу Ишимского филиала Акционерного 

общества «Сибирско –Уральская энергетическая компания»; 

1.2. Колмакова Дмитрия Геннадьевича, мастера эксплуатационного 

района №1 управления по коммунальному комплексу Ишимского филиала 

Акционерного общества «Сибирско –Уральская энергетическая компания». 

2. Официально опубликовать настоящее решение в сетевом издании 

«Ишимская правда» (https://ishimpravda.ru/).   

3. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте Ишимского 

муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

 

 

 

Председатель Думы Ишимского 

муниципального округа                   Н.П.Фомин 

 

https://ishimpravda.ru/

